

OBEC BŘEZNICE	
DATUM	Č.j.
02.09.2019	35734

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Rád bych Vás požádal o odpovědi na následující otázky:

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

Pokud jsou některé z požadovaných informací veřejně dostupné, pak prosím o odkaz na přístupný zdroj těchto informací.

Děkuji a jsem s pozdravem



1. 1000  
2. 2000  
3. 3000  
4. 4000

# OBECNÍ ÚŘAD BŘEZNICE



Ing. Miroslav Palíčka  
Slavkov pod Hostýnem 198

## Poskytovatel informace:

Obec Březnice, č.p. 485, 76001 Březnice

**Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 02.09.2019 prostřednictvím datové schránky, sdělujeme:**

Žádost o informace žadatele č.: 1.

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?

## Odpověď s informací:

**Kapacita je ZŠ Březnice pro školní rok 2019/2020 je 75 žáků.**

Žádost o informace žadatele č.: 2.

- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?

## Odpověď s informací:

**Ve školním roce 2018/2019 byla kapacita 65 žáků, počet žáků byl 60.**

Žádost o informace žadatele č.: 3.

- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?

## Odpověď s informací:

**Počet žáků pro školní rok 2019/2020 v ZŠ Březnice je 65 + 2 žáci se vzdělávají v cizině.**

Žádost o informace žadatele č.: 4.

- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?

**Odpověď s informací:**

Prostory v budově čp. 20 – nad obecním sálem – bývalé prostory OÚ.

Žádost o informace žadatele č.: 5.

- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

**Odpověď s informací:**

Ne.

V Březnici  
Dne 03.09.2019

OBECNÍ ÚŘAD  
BŘEZNICE  
1

Vypracoval Josef Hutěčka, starosta  
Kontakt [starosta@breznice-zlin.cz](mailto:starosta@breznice-zlin.cz)